

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

007 - Vonkajšia kanalizácia

JKSO:

Miesto: Zlaté Klasy

KS:

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 906,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 906,66	20,00%	2 181,33

Cena s DPH

v EUR

13 087,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BBAU s.r.o.

Slnecná ulica 566, 930 36 Horná Potôň
IČO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505
Zapísaná Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro.
vlozka číslo: 40713/T
www.bbau.sk 1.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

007 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 906,66

HSV - Práce a dodávky HSV

10 906,66

1 - Zemné práce

3 185,74

4 - Vodorovné konštrukcie

450,26

8 - Rúrové vedenie

5 494,82

99 - Presun hmôt HSV

1 775,84

ROZPOČET

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

007 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 906,66

D HSV Práce a dodávky HSV

10 906,66

D 1 Zemné práce

3 185,74

1	K	132201201	Výkop rhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	75,852	19,712	1 495,19
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,756	1,088	24,76
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,763	4,283	118,91
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a	m3	333,156	0,429	142,92
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,763	0,766	21,27
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	27,763	11,770	326,77
7	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,763	3,420	94,95
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	29,425	16,982	499,70
9	M	5833730500	Piesok - dodávka pre obsyp potrubia	m3	29,250	15,770	461,27

D 4 Vodorovné konštrukcie

450,26

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,775	39,449	346,16
11	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20 - podkladný betón úpravy	m3	0,563	114,839	64,65
12	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,700	14,612	39,45

D 8 Rúrové vedenie

5 494,82

13	K	87135600	Demontáž kanalizačného PVC-U potrubia	m	31,300	0,917	28,70
14	K	8713560011	Demontáž existujúcich kanalizačných šacht betónových	kus	3,000	28,096	84,29
15	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	8,500	0,819	6,96
16	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m	ks	1,858	37,635	69,93
17	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	50,350	0,917	46,17
18	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m	ks	11,007	58,749	646,65
19	M	286520037500	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 200 hladký kanalizačný systém	ks	6,000	23,246	139,48

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	89230001	Geodetické zameranie	m	58,850	4,815	283,36
21	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	58,850	1,932	113,70
22	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN do 200 mm	ks	3,000	585,131	1 755,39
23	M	59224650	Betónový prefabrikát na kontrolné šachty	ks	3,000	56,342	169,03
24	K	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.)	ks	3,000	37,021	111,06
25	M	28661000180	Revízna šachta plastová DN400	ks	3,000	49,665	149,00
26	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	3,000	10,212	30,64
27	M	552410002500	Poklop liatinový D 400	ks	3,000	292,845	878,54
28	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	26,541	79,62
29	M	5524180270	Liatinový poklop D600	ks	3,000	282,836	848,51
30	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	58,850	0,914	53,79
D 99 Presun hmôt HSV							1 775,84
31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	54,793	32,410	1 775,84